%‘ﬁ\ print

2025 PERNYATAAN DAMPAK TAHUNAN

Saluran PENGENAL: ACT_6C625F174015

Advanced UK

PrintReleaf menyatakan bahwa Advanced UK Pelanggan secara kolektif telah mengimbangi
yang setara dengan 889.284 total konsumsi kertas standar lembar dengan reboisasi 107
pohon standar sepanjang tahun 2025 .

% 889.284 107

Lembar Standar Offset 7—  Pohon Standar Direboisasi
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2025 PERNYATAAN DAMPAK TAHUNAN

DAMPAK REBOISASI

Proyek Reboisasi
France (Torcé)
Romania

Malaysia

Tanzania

PROYEK SDGs

pohon
48,96
30,89
13,79

13,07

Jumlah Pohon 107



